a la A/A Responsable de Contratación – Área de Licitaciones, c/ Antonio López nº 4. 
11004 - Cádiz 

• Fecha límite: Hasta las 14:00h del próximo 08 de enero de 2.026.  
• Horario Oficial de Registro: de 9 a 14 horas. 

Valor Estimado del contrato: El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de 25.000,00 € 

(VEINTICINCO MIL EUROS), sin incluir IVA.  

Este Expediente de Contratación cuenta con la financiación del Área de Planificación Coordinación y 

Desarrollo Estratégico, de la Excma. Diputación de Cádiz en un 100%. 

Documentación:  

Documento de Condiciones Básicas de la Contratación.